
 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKY MAS 

DĖL ĮSTAIGŲ, TEIKIANČIŲ AKREDITUOTOS SOCIALINĖS PRIEŽIŪROS 

PASLAUGAS ROKIŠKIO RAJONE, KOKYBĖS KONTROLĖS TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

2022 m. rugsėjo 14 d. Nr. AV-926 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos socialinių paslaugų įstatymo 25
1
 straipsniu, 

Socialinės priežiūros akreditavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos ministro 2020 m. birželio 30 d. įsakymu Nr. A1-622 „Dėl Socialinės 

priežiūros  akreditavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 4 punktu, Socialinės priežiūros akreditavimo 

Rokiškio rajono savivaldybėje tvarkos aprašo, patvirtinimo Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2022 m. liepos 26 d. įsakymu Nr. AV-762 „Dėl Socialinės priežiūros 

akreditavimo Rokiškio rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4 punktu:  

1. T v i r t i n u įstaigų, teikiančių akredituotos socialinės priežiūros paslaugas Rokiškio  

rajone, kokybės kontrolės tvarkos aprašą (pridedama). 

2. Į g a l i o j u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos ir 

sveikatos skyrių vykdyti akredituotą socialinę priežiūrą teikiančių įstaigų, kurioms Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos įsakymu suteikta teisė teikti akredituotą socialinę priežiūrą, kokybės 

kontrolę.  

3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2022 m. vasario 18 d. įsakymą Nr. AV-157 „Dėl įstaigų, teikiančių akredituotos 

socialinės priežiūros paslaugas Rokiškio rajone, kokybės kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

4. P a v e d u šį įsakymą skelbti Teisės aktų registre.   

 

 

 

Administracijos direktorius                  Andrius Burnickas   

 

 

 

 

 

 

Dalia Zibolienė  


